
Re: How to change OE so the coding is right
automatically

Source: http://sci.tech−archive.net/Archive/sci.lang.japan/2006−07/msg00445.html

From: Phil Yff <phil.yff@xxxxxxxxxxxx>• 
Date: Mon, 17 Jul 2006 15:55:29 −0400• 

On Mon, 17 Jul 2006 15:53:57 −0400, Phil Yff wrote:

Path:
border1.nntp.dca.giganews.com!border2.nntp.dca.giganews.com!nntp.giganews.com!local01.nntp.dca.giganews.com!nntp.adelphia.com!news.adelphia.com.POSTED!not−for−mail
NNTP−Posting−Date: Mon, 17 Jul 2006 14:54:04 −0500
From: Phil Yff <phil.yff@xxxxxxxxxxxx>
Subject: Re: How to change OE so the coding is right automatically
Newsgroups: sci.lang.japan
User−Agent: 40tude_Dialog/2.0.15.1
MIME−Version: 1.0
Content−Type: text/plain; charset="utf−8"
Content−Transfer−Encoding: 8bit
Reply−To: Phil.Yff@xxxxxxxxxxx
References: <4hpse6Fp5leU1@xxxxxxxxxxxxxx>
<1152897822.382937.243990@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<w7Rtg.22451$IU2.16492@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152914033.188455.278340@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<l10ug.39558$OT.37309@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152988886.081976.175190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<b0bug.39990$OT.12512@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152993904.710086.136190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<4dcug.40003$OT.16585@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1153073136.451479.38710@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<cnvug.34807$eQ.27524@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1euu5lj37o4xr$.1c23wfnbnaodr.dlg@xxxxxxxxxx>
<aoRug.38858$ST2.24564@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<2rnkobseke75$.1md8w7vn1yf3r$.dlg@xxxxxxxxxx>
Date: Mon, 17 Jul 2006 15:53:57 −0400
Message−ID: <1131asekpn0nj.10gtj88d4ikto.dlg@xxxxxxxxxx>
X−Antivirus: avast! (VPS 0628−5, 07/14/2006), Outbound message
X−Antivirus−Status: Clean
Lines: 76
NNTP−Posting−Host: 68.233.179.41
X−Trace:
sv3−DYAGJpTYQtwjKMDFoPS8EWbMwZgSwAUGXZG+pGOqjEBnCuU5wVuhcKIxvquSaiuW7UMQ9/Qsl1X1VSD!crBDz2F0kx3yAReiWjIUz0LlghFtf5KHt/VjiKxEskzX/KnyaoDq6WsShGxxg+3nHS814mav2Q93!kCe8oTlIi7nM58cF9GP54VfoZA==
X−Complaints−To: abuse@xxxxxxxxxxxx
X−DMCA−Complaints−To: copyright@xxxxxxxxxxxx
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X−Abuse−and−DMCA−Info: Please be sure to forward a copy of ALL headers
X−Abuse−and−DMCA−Info: Otherwise we will be unable to process your complaint
properly
X−Postfilter: 1.3.32
X−Antivirus: avast! (VPS 0628−5, 07/14/2006), Inbound message
X−Antivirus−Status: Clean

On Mon, 17 Jul 2006 15:46:47 −0400, Phil Yff wrote:

Path:
border1.nntp.dca.giganews.com!border2.nntp.dca.giganews.com!nntp.giganews.com!local01.nntp.dca.giganews.com!nntp.adelphia.com!news.adelphia.com.POSTED!not−for−mail
NNTP−Posting−Date: Mon, 17 Jul 2006 14:46:54 −0500
From: Phil Yff <phil.yff@xxxxxxxxxxxx>
Subject: Re: How to change OE so the coding is right automatically
Newsgroups: sci.lang.japan
User−Agent: 40tude_Dialog/2.0.15.1
MIME−Version: 1.0
Content−Type: text/plain; charset="us−ascii"
Content−Transfer−Encoding: 7bit
Reply−To: Phil.Yff@xxxxxxxxxxx
References: <4hpse6Fp5leU1@xxxxxxxxxxxxxx>
<1152897822.382937.243990@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<w7Rtg.22451$IU2.16492@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152914033.188455.278340@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<l10ug.39558$OT.37309@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152988886.081976.175190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<b0bug.39990$OT.12512@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152993904.710086.136190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<4dcug.40003$OT.16585@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1153073136.451479.38710@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<cnvug.34807$eQ.27524@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1euu5lj37o4xr$.1c23wfnbnaodr.dlg@xxxxxxxxxx>
<aoRug.38858$ST2.24564@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Date: Mon, 17 Jul 2006 15:46:47 −0400
Message−ID: <2rnkobseke75$.1md8w7vn1yf3r$.dlg@xxxxxxxxxx>
X−Antivirus: avast! (VPS 0628−5, 07/14/2006), Outbound message
X−Antivirus−Status: Clean
Lines: 49
NNTP−Posting−Host: 68.233.179.41
X−Trace:
sv3−kFBYe1j2yFfoVyRWLBwrBkqjJnge1LYSrpEKcmgiRR5l/a8QK7B89Lp48QCGmjaVAFyYRIbuM8vm613!joyM9Z/swEnC7tnKsvvtF+gj8iqQGo+ip21qdkbQCkZfYODi4DSfaXSzwNOU9hlSXG+VhpCF2IJ9!woC0X5fHENCU2Y9l/mgAuaURog0=
X−Complaints−To: abuse@xxxxxxxxxxxx
X−DMCA−Complaints−To: copyright@xxxxxxxxxxxx
X−Abuse−and−DMCA−Info: Please be sure to forward a copy of ALL
headers
X−Abuse−and−DMCA−Info: Otherwise we will be unable to process your
complaint properly
X−Postfilter: 1.3.32
Xref: number1.nntp.dca.giganews.com sci.lang.japan:188654
X−Antivirus: avast! (VPS 0628−5, 07/14/2006), Inbound message
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X−Antivirus−Status: Clean

On Mon, 17 Jul 2006 19:18:30 GMT, Paul Blay wrote:

Path:
border1.nntp.dca.giganews.com!nntp.giganews.com!newsfeed00.sul.t−online.de!t−online.de!feeder.news−service.com!feed10.multikabel.net!multikabel.net!feed20.multikabel.net!news2.euro.net!62.253.162.218.MISMATCH!news−in.ntli.net!newsrout1−win.ntli.net!ntli.net!news.highwinds−media.com!newspeer1−win.ntli.net!newsfe5−win.ntli.net.POSTED!53ab2750!not−for−mail
From: Paul Blay <blay.paul@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Newsgroups: sci.lang.japan
References: <4hpse6Fp5leU1@xxxxxxxxxxxxxx>
<1152897822.382937.243990@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<w7Rtg.22451$IU2.16492@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152914033.188455.278340@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<l10ug.39558$OT.37309@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152988886.081976.175190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<b0bug.39990$OT.12512@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1152993904.710086.136190@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<4dcug.40003$OT.16585@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1153073136.451479.38710@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<cnvug.34807$eQ.27524@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
<1euu5lj37o4xr$.1c23wfnbnaodr.dlg@xxxxxxxxxx>
Subject: Re: How to change OE so the coding is right
automatically
Lines: 11
MIME−Version: 1.0
Content−Type: text/plain; format=flowed;
charset="iso−2022−jp"; reply−type=original
Content−Transfer−Encoding: 7bit
X−Priority: 3
X−MSMail−Priority: Normal
X−Newsreader: Microsoft Outlook Express 6.00.2900.2869
X−MimeOLE: Produced By Microsoft MimeOLE
V6.00.2900.2869
Message−ID:
<aoRug.38858$ST2.24564@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Date: Mon, 17 Jul 2006 19:18:30 GMT
NNTP−Posting−Host: 86.29.241.97
X−Complaints−To: http://www.ntlworld.com/netreport
X−Trace: newsfe5−win.ntli.net 1153163910 86.29.241.97
(Mon, 17 Jul 2006 20:18:30 BST)
NNTP−Posting−Date: Mon, 17 Jul 2006 20:18:30 BST
Organization: ntl Tesco ADSL News Service
Xref: number1.nntp.dca.giganews.com sci.lang.japan:188652
X−Antivirus: avast! (VPS 0628−5, 07/14/2006), Inbound
message
X−Antivirus−Status: Clean

"Phil Yff" <phil.yff@xxxxxxxxxxxx> wrote ...

On Sun, 16 Jul 2006 18:15:36 GMT, Paul
Blay wrote:
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Hmm, have you got your
"outside" and "inside"
mixed up?

Am I correct in thinking that the JIS X 0212
has now been incorporated into
JIS X 0213 along with JIS X 0208?

In the software configuration, it allows you to exclude certain encodings.
I have now included Big 5 in the 'forbidden' sets. Let's see what happens.

Phil Yff

Now it reverted to us−ascii.

]WfÊ

With some Japanese thrown in.

~_Bhg�

Phil Yff

It reverts to utf−8

Phil Yff
.
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